
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE  

 

VISTO  il D.R. n. 3237 del 10.08.2021 affisso all’ Albo di Ateneo  n.2164 del 10.08.2021 con il quale 

è stata nominata la commissione relativa alla copertura di n.1 posto di Professore 

universitario di prima fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 6 - 

Legge 240/2010 S.C. 05/B1  - “Zoologia e Antropologia” - S.S.D BIO/05 – “Zoologia” - 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare; 

CONSIDERATI gli errati, in quanto inesistenti, presupposti con il quale il citato decreto è stato 

emanato  

 
DECRETA 

 
Il D.R. n. 3237 del 10.08.2021, affisso all’ Albo di Ateneo n.2164 del 10.08.2021, è annullato 
 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 
 

 

 




		2021-08-11T11:10:11+0000
	Fabrizio Micari




